
SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

22.7.2020

Měna: Kč

SP_004 , 1 / 2

Stavba: v20187.2 - Varnsdorf, ul. Kollárova - sanace komunikace

     001 - Varnsdorf, ul. Kollárova - vjezdy, vchody, obruby - odvodnění

001 122401401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4
objem do 1000 m3

27,200 M3 220,00 5 984,00 21% 7 240,64

002 9970135r Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku do 1 km se složením

51,700 T 185,00 9 564,50 21% 11 573,05

003 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

361,900 T 15,00 5 428,50 21% 6 568,49

004 1712012r Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

51,700 T 150,00 7 755,00 21% 9 383,55

005 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 134,000 M2 25,00 3 350,00 21% 4 053,50
006 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl. 200 mm (frakce 0

- 32 mm)
86,000 M2 285,00 24 510,00 21% 29 657,10

007 5722111-R3 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích
s rozprostřením a zhutněním KSC

0,700 M3 2 450,00 1 715,00 21% 2 075,15

008 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,,
60 kg/m2

134,000 M2 20,00 2 680,00 21% 3 242,80

009 572131111r Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11
tl do 50 mm

29,600 T 2 100,00 62 160,00 21% 75 213,60

010 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou
zálivkou - PVH

55,000 M 90,00 4 950,00 21% 5 989,50

011 120901121r Vybourání betonu prostého - ručně 1,600 M3 3 950,00 6 320,00 21% 7 647,20
012 113201112 Vytrhání obrub silničních stojatých či ležatých

včetně betonové patky
2,000 M 220,00 440,00 21% 532,40

013 997013511 Odvoz betonu a vybouraných hmot na
meziskládku nebo skládku do 1 km s naložením a
se složením

3,400 T 185,00 629,00 21% 761,09

014 99701350r Příplatek k odvozu betonu a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

23,800 T 15,00 357,00 21% 431,97

015 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na
skládce (skládkovné)

3,400 T 220,00 748,00 21% 905,08

016 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového, tl. 15
cm stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého včetně materiálu

51,800 M 414,00 21 445,20 21% 25 948,69

017 916131214r Osazení silničního obrubníku betonového, tl. 10
cm stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého včetně materiálu

17,600 M 400,00 7 040,00 21% 8 518,40

018 916131215r Osazení zahradního obrubníku betonového, tl. 5
cm stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého včetně materiálu

2,400 M 314,00 753,60 21% 911,86

019 460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do
100 mm s vybouráním

19,000 M2 350,00 6 650,00 21% 8 046,50

020 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na
skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

5,100 T 185,00 943,50 21% 1 141,64

021 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

35,700 T 15,00 535,50 21% 647,96

022 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce
(skládkovné)

5,100 T 250,00 1 275,00 21% 1 542,75

Součet za 175 233,80001 - Varnsdorf, ul. Kollárova - vjezdy, vchody,
obruby - odvodnění

212 032,90

     002 - Varnsdorf, ul. Východní - sanace konstrukcí (místo kostek)

001 113106221 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s
ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2

87,000 M2 120,00 10 440,00 21% 12 632,40

002 122401401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4
objem do 1000 m3

26,100 M3 220,00 5 742,00 21% 6 947,82

003 9970135r Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku do 1 km se složením

49,600 T 185,00 9 176,00 21% 11 102,96

004 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

347,200 T 15,00 5 208,00 21% 6 301,68

005 1712012r Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

49,600 T 150,00 7 440,00 21% 9 002,40

006 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 87,000 M2 25,00 2 175,00 21% 2 631,75



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 2 / 2

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

22.7.2020

Měna: Kč

SP_004 , 2 / 2

007 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl. 400 mm (frakce 0
- 32 mm)

87,000 M2 423,00 36 801,00 21% 44 529,21

008 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,,
60 kg/m2

87,000 M2 20,00 1 740,00 21% 2 105,40

009 572131111r Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11
tl do 50 mm

14,500 T 2 100,00 30 450,00 21% 36 844,50

Součet za 109 172,00002 - Varnsdorf, ul. Východní - sanace
konstrukcí (místo kostek)

132 098,12

     003 - Varnsdorf, ul. Kollárova, Východní - sanace příštětu

001 113154123 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl
do 500 m2 bez překážek v trase

820,600 M2 55,00 45 133,00 21% 54 610,93

002 113107241 Odstranění podkladu živičného do tl 50 mm strojně
pl přes 200 m2

250,000 M2 85,00 21 250,00 21% 25 712,50

003 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na
skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

92,500 T 185,00 17 112,50 21% 20 706,13

004 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

647,500 T 15,00 9 712,50 21% 11 752,13

005 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce
(skládkovné)

92,500 T 250,00 23 125,00 21% 27 981,25

006 122401401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4
objem do 1000 m3

45,000 M3 220,00 9 900,00 21% 11 979,00

007 9970135r Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku do 1 km se složením

85,500 T 185,00 15 817,50 21% 19 139,18

008 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

598,500 T 15,00 8 977,50 21% 10 862,78

009 1712012r Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

85,500 T 150,00 12 825,00 21% 15 518,25

010 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 250,000 M2 25,00 6 250,00 21% 7 562,50
011 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl. 150 mm (frakce 0

- 32 mm)
225,000 M2 197,00 44 325,00 21% 53 633,25

012 572131111r Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11
tl do 50 mm

73,700 T 2 100,00 154 770,00 21% 187 271,70

013 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,,
60 kg/m2

600,000 M2 20,00 12 000,00 21% 14 520,00

014 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

820,600 M2 270,00 221 562,00 21% 268 090,02

Součet za 602 760,00003 - Varnsdorf, ul. Kollárova, Východní -
sanace příštětu

729 339,60

887 165,80CELKEM Stavba: v20187.2 - Varnsdorf, ul. Kollárova - sanace komunikace 1 073 470,62

Typ daně % DPH DPH Celkem s DPH Počet

Rozpis DPH:

Základ

Základní sazba 21% 186 304,82 451 073 470,62887 165,80

CELKEM 186 304,82 1 073 470,62887 165,80


